

Årsmelding 2008 for Nettverk: Funksjonshemmede, samliv og seksualitet

Følgene personer ble valgt fra Helseforetakene på årsmøtet 2008:

Helse Nord: Grethe Rønvik, Avd. for Voksenhabilitering, Nordland

Vara: Torunn Orvid, Barnehabilitering, Finnmark

Helse Vest: Annie Mathisen, Psyk. Klinikk – Voksenhabilitering, Sogn- og fjordane

Vara: Jarle Johnsen, Voksenhabilitering, Rogaland

Helse Sør: Torild M Breistein, Avd. f Voksenhabilitering, Vest Agder

Vara: Astri Krog, Voksenhabilitering, Buskerud

Helse Midt: Inger Moa, Habiliteringstjenesten for barn, Nord Trøndelag

Vara: Bjørg Neset, Voksenhabilitering, Sør Trøndelag

Helse Øst: Mette Wallace, Seksjon barnehabilitering, Østfold

Vara: Lykke Hogstad, Rehabilitering, Hedemark

Styret i 2008 har bestått av:

Leder:	Annie Mathisen	Helse Vest
Nestleder:	Torild M Breistein	Helse Sør
Kasserer:	Grethe Rønvik	Helse Nord
Sekretær:	Mette Wallace	Helse Øst
Styremedlem:	Inger Moa	Helse Midt

Styrets arbeid i 2008:

Styremøter

Det har vært avholdt 9 styremøter derav 5 telefonstyremøter. Styremøtene har vært avholdt på Perminalen - Oslo, Gardermoen, under konferansen i Oslo og konferansen i Roma. Styret har behandlet 53 saker. Hovedsaken har vært å planlegge seminaret i Trondheim 10.-12. mars.-09.

Jubileumskonferanse

En flott konferanse ble avholdt i anledning Nettverkets 10- års jubileum. Den gikk av stabelen på hotell Opera i Oslo 4.-6- mars 2008. Det var ca 80 deltagere inklusive forelesere. En hel dag ble viet ”Flerkulturell forståelse- å vite det den andre vet”. Av andre tema nevnes ”Historisk tilbakeblikk”, ”Homoseksualitet”, ”Transseksualitet”, ”Berøring – veien til økt velvære og bedre helse”. I tillegg ble det presentert aktuelle prosjekter i tjenestene. Konferansen fikk veldig god evaluering av deltagerne.

Økonomi

Styret i Nettverket har nøyte vurdert bruken av Nettverkets midler, samtidig som vi fortsatt får god uttelling på våre søknader til Helsedirektoratet. Økonomien i Nettverket er god og revidert regnskap legges fram på Årsmøtet. Kursavgiften på 3- dagers konferansen holdes fortsatt lav.

NFSS hjemmeside

Det har vært vanskelig å få til en levende nettside, men arbeidet med egen nettside www.nfss.no tar nå form og vil bli ferdigstilt i februar- 2009.

Samarbeid med Helsedirektoratet

Nettverket har fortsatt er godt samarbeid med Helsedirektoratet via Arild Myrberg og Ulla Ollendorf. De ble begge oppnevnt til Nettverkets æresmedlemmer i forbindelse med jubileumskonferansen i Oslo. Både Arild og Ulla har alltid hatt tro på Nettverket og støttet styret, i tillegg til den økonomiske støtten vi har fått.

Seksualtekniske hjelpemidler:

NAV Drift og utvikling i Sannergt. i Oslo har ansvar for dette arbeidet. Ordningen med rekvirering av hjelpemidler er som før. Omorganiseringen i NAV har gjort at det har vært flere bytter av saksbehandlere. Etter mange kontakter fra Nettverket, deltok Grethe Rønvik på et møte om høsten. Styret har bestemt at Mette Wallace og Grethe Rønvik skal representere Nettverket i NAV.

Deltagelse på kurs/ konferanser.

Alle styrets medlemmer deltok på Europeiske sexologiske konferanse i Roma, våren -08. For tre av styremedlemmene var det første gang at de deltok på Den Europeiske Sexologikonferansen. Det var mange lærerrike forelesninger. Det var flott å være sammen med og bli kjent med deltagere fra de andre nordiske landene. Fem av deltagerne kommer på Nettverkets konferanse i 2009 som forelesere. Styret tok kontakt med dem på konferansen og hørte deres forelesninger.

Styret pleier å avholde et styremøte i april etter konferansen. Det styremøtet ble lagt til Roma.

Sterilisering

Steriliseringsrådet ble oppnevnt høsten 2008 med funksjonstid til 2011. Rådet består av 5 medlemmer. Grethe Rønvik med vara Jarle Eknes ble gjenoppnevnt for en ny periode i rådet. Steriliseringsrådet skal følge med det som skjer i steriliseringsfeltet og se til at det er lik behandling i alle fylker. Rådet er ankeinstans for de fylkesvise steriliseringsnemdene. Personer med utviklingshemning skal ha sin sak behandlet i nemd og de skal ikke betale for inngrepet.

Fagkonferanse i Oslo høsten 2008

Styret ønsket å arrangere en større Habiliteringskonferanse i Oslo høsten 2008. Målgruppen var ansatte i førstelinjen, funksjonshemmede selv, pårørende og andre interesserte. Tema skulle være "Utviklingshemmede som foreldre" og "Fysisk funksjonshemning og seksualitet".

Det viste seg at det ble for arbeidskrevende å arrangere 2 konferanser på ett år, slik at den gode ideen måtte skrinlegges.

Styret takker for tilliten og ønsker nytt styre Lykke til:

Torild M Breistein
Fungerende leder

Mette Wallace
Sekretær